СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Подлопатки,
 ул. Денисова дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544

РЕШЕНИЕ № 19

с. Подлопатки                                                           «_27_» февраля  2024 года

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования сельского
поселения «Подлопатинское»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское», утвержденные  решением Совета депутатов  от 03.08.2021г. «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» (далее – Правила), изложив абзац третий пункта 4.1.2. Правил в следующей редакции:
«Сбор трупов павших животных и других биологических отходов должен производиться в соответствии с Ветеринарными правилами перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов, утвержденными Министерством сельского хозяйства Российской Федерации 26.10.2020 N 626.».
2.    Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения «Подлопатинское».
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
5.  Контроль по  исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                  В.В. Сутурина

Председатель Совета депутатов                                    Л.Г. Шайдурова